
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Komunikimi I Integruar Marketing,  
  

        

   
Afati I Janarit, 2023 

   FEK master 
      

Nr Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 
30 poenë 
në provim 

% e 
fituar në 
provim 
nga max 
70% 

% e fituar 
nga 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
30 % 

% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
punimi  
gjatë 
semestrit  
nga max 
100 % Nota Vërejtje 

1 Andi Blakaj 7 16.3% 0.0% 16.3% 5   

2 Arbnore Kastrati 12 28.0% 23.0% 51.0% 6   

3 Arta Dreshaj 1 2.3% 0.0% 2.3% 5   

4 Artina Maliqi 5 11.7% 19.0% 30.7% 5   

5 Bajram Rashiti 1 2.3% 0.0% 2.3% 5   

6 Blerta Rashica 12 28.0% 22.0% 50.0% 6 1 

7 Blina Azemi 16 37.3% 23.0% 60.3% 7 1 

8 Dodona Bakalli 4 9.3% 23.0% 32.3% 5   

9 Drenusha Halilaj 1 2.3% 0.0% 2.3% 5   

10 Edona Tuqaj 13 30.3% 20.0% 50.3% 6   

11 Elona Camaj 6 14.0% 19.0% 33.0% 5   

12 Erjona Musliu 4 9.3% 24.0% 33.3% 5 1 

13 Erona Avdyli 3 7.0% 10.0% 17.0% 5   

14 Erza Dubova 1 2.3% 8.0% 10.3% 5   

15 Ferdeze Pista 12 28.0% 23.0% 51.0% 6 1 

16 Fiona Nikqi 2 4.7% 8.0% 12.7% 5   

17 Gentiana Gashi 1 2.3% 9.0% 11.3% 5   

18 Gentiana Shala 5 11.7% 21.0% 32.7% 5 1 

19 Gentrita Gashi 1 2.3% 9.0% 11.3% 5   

20 Laura Sekiraqa 11 25.7% 25.0% 50.7% 6   

21 Lirije Basha 5 11.7% 19.0% 30.7% 5   

22 Loresa Bashota 18 42.0% 29.0% 71.0% 8 1 



23 Nita Mjekiqi 8 18.7% 9.0% 27.7% 5   

24 Qendresa Ramaja 1 2.3% 24.0% 26.3% 5   

25 Raida Avdiu 2 4.7% 21.0% 25.7% 5   

26 Stina Latifaj 1 2.3% 9.0% 11.3% 5   

27 Suhela Rrustemi 2 4.7% 21.0% 25.7% 5 1 

28 Trendafile Dema 4 9.3% 21.0% 30.3% 5   

29 Verona Obertinca 3 7.0% 20.0% 27.0% 5 1 

30 Verone Grajqevci 4 9.3% 24.0% 33.3% 5 1 

31 Zana Fazliu 7 16.3% 9.0% 25.3% 5   

        Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.  
 

 
Aktivitetet shtesë llogariten gjatë konfirmimit të notës. 

  

 
Nota konfirmohet  me daten 10.02.2023 ne ora 16.30 ose ne email fatosuk@yahoo.com 

        

     
prof.Dr.Fatos Ukaj 

  


